



KCZ/ORG/ZM/112/05/2019

Krapkowice, dnia 24.05.2019r.

## Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 6/V/2019**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 24.05.2019r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania faktur drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przekazywanie faktur drogą elektroniczną.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Sprzedawcy zmian przepisów prawa, w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis istotnych postanowień umowy § 6 ust. 3 na:

„Ceny określone w ust. 1 ulegną zmianie wyłącznie w przypadku wystąpienia następujących okoliczności:

- a) ustawowej zmiany stawki podatku vat,
- b) zmiany ustawy o podatku akcyzowym,
- c) zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, w tym przypadku Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy i przeprowadzenie kolejnego postępowania przetargowego.”

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych w razie zmiany wysokości podatku akcyzowego?

#### **Odpowiedź:**

Odpowiedź na pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 3.

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcom załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego